АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                     тел/факс: 3-11-42
09.03.2017                                                                                                                                № 13
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» утвержденный постановлением Администрации Черноярского сельского поселения  Тегульдетского района Томской области от 30.11.2015 № 59 (в редакции постановления от 23.09.2016 №46)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» утвержденный постановлением Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 30.11.2015 №59 (в редакции постановлений от 23.09.2016 №46) следующие изменения:
1) в пункте 27 Административного регламента цифру «10» заменить на цифру «7»;
2) в пп.1 пункта 31 Административного регламента слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»;
3) раздел 3 Административного регламента читать в следующей редакции:

«Состав, последовательность и сроки административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

4) раздел 4 Административного регламента читать в следующей редакции:

«Формы контроля за исполнением административного регламента»;

5) в пункте 129 Административного регламента абзац (для юридических лиц) читать в следующей редакции:

«оформленная в соответствии с законодательством  Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом, а также заверенная печатью организации (при наличии печати).
   2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// blacksp.tomsk.ru.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Черноярского

сельского поселения                                                                                               А.И. Попов